
ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG SÔNG TRÍ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số: 804/QĐ-UBND Sông Trí, ngày 12 tháng 9 năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra cải cách hành chính và Hội đồng tự chấm 

điểm thẩm định cải cách hành chính tại các phòng, đơn vị  

trực thuộc UBND phường Sông Trí năm 2025 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

 Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 của Ủy ban nhân dân 

phường về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính phường Sông Trí năm 

2025; 

 Căn cứ Kế hoạch số 599/KH-UBND ngày 12/9/2025 của Ủy ban nhân dân 

phường Sông Trí về việc kiểm tra, tự kiểm tra; đánh giá thẩm định công tác cải 

cách hành chính năm 2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường (sau khi thống 

nhất với các phòng, đơn vị liên quan). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

   Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra cải cách hành chính và Hội đồng tự chấm 

điểm thẩm định cải cách hành chính tại các phòng, đơn vị trực thuộc UBND 

phường Sông Trí, gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Bà Đoàn Thị Mỹ, Phó Chủ tịch UBND phường, Trưởng đoàn; 

 2. Bà Nguyễn Thùy Linh, Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Phó 

Trưởng đoàn; 

 3. Ông Nguyễn Huy Hiếu, Trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

phường, Thành viên; 

 4. Bà Trần Thị Vân Anh, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công 

phường, Thành viên; 

 5. Ông Nguyễn Thành Đông, Phó Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường, 

Thành viên; 

6. Bà Phạm Hải Yến, Chuyên viên Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường, 

Thành viên; 

 7. Bà Nguyễn Thị Hải Vân, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường, 

Thành viên; 



2 

8. Bà Nguyễn Thị Hạ, Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND phường, 

Thành viên; 

9. Bà Đinh Thị Bảo Yến, Chuyên viên biệt phái tại Văn phòng HĐND và 

UBND phường, Thành viên; 

 10. Bà Chu Thị Hằng, Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường, Thành 

viên kiêm Thư ký. 

 Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn:  

 1. Đoàn kiểm tra cải cách hành chính và Hội đồng tự chấm điểm thẩm định 

cải cách hành chính phường Sông Trí năm 2025 có nhiệm vụ kiểm tra công tác cải 

cách hành chính tại các phòng, đơn vị và tự chấm điểm, đánh giá, thẩm định cải cách 

hành chính theo Quyết định số 226/QĐ-UBND ngày 23/7/2025 của Ủy ban nhân 

dân phường về triển khai công tác cải cách hành chính năm 2025 và Kế hoạch số 

599/KH-UBND ngày 12/9/2025 của Ủy ban nhân dân phường Sông Trí về việc 

kiểm tra, tự kiểm tra; đánh giá thẩm định công tác cải cách hành chính năm 2025. 

 Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong Đoàn kiểm tra do Trưởng đoàn 

phân công. 

 2. Trong quá trình hoạt động, Đoàn kiểm tra được cấp kinh phí hoạt động 

theo quy định. Văn bản do Trưởng đoàn kiểm tra ký được sử dụng con dấu của Ủy 

ban nhân dân phường; văn bản do Phó Trưởng đoàn ký sử dụng con dấu của phòng 

chuyên môn. Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Thủ trưởng các phòng, đơn vị 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- TTr: Đảng ủy, HĐND phường; 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Các phòng, trung tâm, đơn vị thuộc UBND phường; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phan Văn Quang  
 


		2025-09-16T10:58:33+0700


		2025-09-16T15:02:09+0700


		2025-09-17T10:12:54+0700




